36 ore frontali + n. 24 ore a distanza. 
Le attività si svolgeranno presso la sede di Staranzano dal mese di febbraio al mese di aprile 2023. 

Determinazione del compenso  
Per l’attività di cui sopra sarà corrisposto un compenso forfettario pari a € 2.900,00 (duemilanovecento/00) 
comprensivo di tutti gli oneri di legge. Il compenso spettante verrà corrisposto al termine della prestazione, previa 
presentazione del registro presenze e della relazione finale.  
Non sono previsti rimborsi spese di viaggio, vitto e alloggio.